,,.x:-

CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA
"Paço Municipal DR. CÉLIO GAYER"

GABINETE DO PREFEITO

Pirãcaia Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040.
www.piracaia.sp.gov.br ,.......""""",,,, ' r:.=r: e-mail: gabinete@piracaia.sp.gov.br

DECRETO Nº. 5.036 DE 21 DE SETEMBRO DE 2.021

Dispõe sobre:" Dá denominação à praça que especifica"

DR. JOSÉ SIL VINO CINTRA, Prefeito do Município de Piracaia, no uso de
suas atribuições e legais, e nos tem10s da Lei nº 3.192 de 15 de setembro de 2.021 ,

DECRETA:

Art. 1 º Fica denominada de "Praça Francisco Ricardo de Souza (Chico
Mãozinha)" à área pública localizada na Avenida E, região central, com as seguintes
coordenadas geográficas: 23º03'20.411S 46°21 '08.0"W.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Piracaia, "Paço Municipal m 21 de setembro de 2.021.

\

artamento de Administração,

RA CAMPELO DE OLIVEIRA
Diretora do Departamento de Administração